1

國立高雄科技大學電機與資訊學院

111 學年度第一學期第二次主管會議  會議記錄

    開會時間：民國 111 年 12 月 15 日(四)中午 12:10

    視訊連結：meet.google.com/dmx-yaab-dbb

    簽到連結：https://reurl.cc/mZYma9

    主    席：李俊宏(兼代理)院長

    出 席 者：

     電機工程系：戴鴻傑主任

     電子工程系(建工)：邱建良主任

     資訊工程系：張雲龍主任

     光電工程所：陳國峰所長

     電子工程系(第一)：陳浩暉主任(兼代)

     電腦與通訊工程系：吳介騫主任

     半導體工程系：楊奇達主任

  壹、討論事項

【議題一】電機與資訊學院 112 度各系所基本維持經費分配案，提請討論。

 說明：

1.  112 年度教學單位基本維持費業經 112 年 12 月 7 日 111 學年度第 2 次校務發
展委員會審議通過如附件 1。

2.  112 年教學單位空間補償費如附件 2。

3.  112 年度電機與資訊學院基本維持費分配如附件 3。

說明:因 112年電腦維護合約尚未開標(112年度由商業智慧學院主辦)，故電機系、電子系(建

工)、資工系及光電所電腦維護經費尚未扣除，待決標後再請建工 3 系 1 所將經費流用至

電機與資訊學院。

4. 因光電所獨立所經營，學生權數較低，由院經費撥 10 萬元設備費。

5. 院經費匡列 20 萬業務費+20 萬設備費做為院計畫配合款，若九月有盈餘則依權數分配給

各系所。

6. 新進教師每人撥 5 萬元設備費，供購買設備使用。

7. 編列 6 萬業務費+7 萬設備費為建工院辦之空間使用費。

8. 由院經費各撥設備費 5 萬元，作為電子系(第一校區)及電通系之實驗設備維護以利院技優

專班使用，。

9. 若於 10 月院經費尚有結餘，則補助各系所及老師辦理研討會或競賽。

決議：照案通過。

2

附件 1

3

附件 2

4

 附件 3

112年度電機與資訊學院基本維持費分配如附件 3(學院保留 15%經費)

說明:因 112年電腦維護合約尚未開標(112年度由商業智慧學院主辦)，故電機系、電子系(建工)、資工系及光電所電腦維護經費尚未扣除，

待決標後再請建工 3系 1所將經費流用至電機與資訊學院。

項次 院系所 權數合計 比例 經常門 資本門 空間補償 總計

1 電機與資訊學院     1,111,482  1,603,023  0  2,714,505

2 電機工程系 92,728  0.26583643 1,674,371  2,414,845  127,630 4,216,846

3 電子工程系(建工) 93,721  0.268683203 1,692,301  2,440,705  199,325 4,332,331

4
半導體工程系(110 新增乙

班)(含產攜班)
41,775  0.119762282 754,323  1,087,915  75,569 1,917,806

5 半導體工程系(112 自然增班) 1,642  0.004707353 29,649  42,761  0 72,411

6 電子工程系(第一) 27,277  0.078198821 492,535  710,354  71,989 1,274,878

7 電腦與通訊工程系 41,527  0.119051305 749,845  1,081,456  98,336 1,929,637

8 資訊工程系 26,291  0.075372116 474,731  684,677  91,024 1,250,432

9 光電工程研究所(含光通所) 9,425  0.027019976 170,185  245,448  0  415,633

10
智慧系統技優專班(110 新)屬電

資院
2,535  0.007267442 45,774  66,017  0  111,791

11 智慧系統技優專班(112新) 1,414  0.004053713 25,532  36,824  0  62,356

12
智慧資電系統技優專班 (110

新)屬電子系(建工)
2,404  0.006891886 43,409  62,606  0  106,014

13
微電子應用技優領航專班

(110-111)屬半導體工程系
6,436  0.018450988 116,214  167,608  0  283,821

14
微電子應用技優領航專班(112

新)屬半導體工程系
1,642  0.004707353 29,649  42,761  0  72,411

15 合計 348,816    7,410,000  10,687,000  0  18,760,917

5

    【議題二】有關本院「校務基金進用工作人員 111 年度年終考核」，提請討論。

    說明：

        1.依照人事室 111.12.06 來信，高科大人四字第 1110000062 號函辦理。

         請參閱 P.1~P.2。

        2.本院 111 年度校務基金進用工作人員受考人數 13 人，初評考列甲等人數

9 人；乙等以下人數 4 人；各系屬員之考核表除系主任簽章外，並請送

陳院長核閱後，於 111 年 12 月 19 日（星期一）下班前密送人事室彙辦。

         3.本院「優等」人數依規定提列 1 人；提列人應填具「考績提列優等事蹟

          表」，詳列個人具體優良事蹟，送考核委員會據以審核，未檢附「考績

          提列優等事蹟表」者，不予考量；初評及複評 90 分以上未獲校長核定

          者，考核分數修正為 89 分。

         4.111 年考績作業注意事項 P.3~P.4。

         校基人員成績考核要點 P.5~P.6。

         111 年度校務基金進用工作人員年終考績初評等次核算表 P.7。

         考績提列優等事蹟表 P.8。

        5.依照 110.12.20 主管會議決議 111 年考核方式如下：

     電機與資訊學院年校務基金人員績效考核

編號 單位 姓名 111 年考核方式

1 電機與資訊學院 李竹皓

2 甲抽 2
2 資訊工程系 馬維謙

3 電機與資訊學院 黃詩晴

4 電機與資訊學院 王子允

5 半導體工程系 劉香伶
1 甲抽 1

6 半導體工程系 陳惠雯

7 光電工程研究所 黃偉誠

1 甲抽 1
8 光電工程研究所

馮怡婷

111 年離職

9 電子工程系(建工) 王淑樺
抽 2

10 電子工程系(建工) 莊雅雯

11 電子工程系(第一) 鄭如芳
抽 2

12 電子工程系(第一) 陳怡如

13 電機工程系 鄭瓊真
1 甲抽 1

14 電機工程系 蔡宜玲

        6.110.12.20 主管會議記錄 P.9~P.16。

     決議：經主管討論並同意由院長代為抽籤後結果如下：

     111 年電機與資訊學院年校務基金人員績效考核

編號 單位 姓名 111 年考核

1 電機與資訊學院 李竹皓

3 甲 1 乙
2 資訊工程系 馬維謙

3 電機與資訊學院 黃詩晴

4 電機與資訊學院 王子允

6

5 半導體工程系 劉香伶
1 優 1 甲

6 半導體工程系 陳惠雯

7 光電工程研究所 黃偉誠 甲

9 電子工程系(建工) 王淑樺
2 甲

10 電子工程系(建工) 莊雅雯

11 電子工程系(第一) 鄭如芳
2 乙

12 電子工程系(第一) 陳怡如

13 電機工程系 鄭瓊真
1 甲 1 乙

14 電機工程系 蔡宜玲

      附帶決議：電子系 (第一 )爰今年 2 位校基人員考核結果皆為乙等，明年度年

               終考核擬先保留為甲等，並由主管參考當年度實際表現狀況做為

               作後考核之依據。

7

  【議題三】有關本院「公務人員 111 年度年終考績」，提請討論。

    說明：

       1.依照人事室 111.12.07 來信，高科大人三字第 1110000284 函辦理。

         請參閱 P.17。

        2.本院 111 年度公務人員受考人數 7 人，初評考列甲等人數 5 人；乙等

          以下人數 2 人；各系屬員之考績表除系主任簽章外，並請送陳院長核閱

          後，於於 111 年 12 月 19 日 (星期一 )下班前密送本室彙辦。

        3. 111 年考績作業注意事項 P.3~P.4。

          公務人員考績法 P.18~P.22。

         公務人員考績法施行細則 P.23~P.28。

          111 年度公務人員年終考績初評等第核算表 P.29。

        4.依照 110.12.20 主管會議決議 111 年考核方式如下：

        5 .110.12.20 主管會議記錄 P.9~P.19。

    決議：經主管討論並同意由院長代為抽籤後結果如下：

【議題四】有關本院「技工工友及駐衛警察 111 年度年終考核  」，提請討論。

    說明：

        1.依照人事室 111.12.09 來信，高科大人四字第 1110000063 號函辦理。

         請參閱 P.30。

        2.本院 111 年度技工工友及駐衛警察受考人 1 人，初評考列乙等人數 1

         人；經二級及一級主管評語、綜合評分並簽章後，於 111 年 12 月 19

電機與資訊學院公務人員年終考績

編號 單位 姓名 111 年考核方式

1 電子工程系(建工) 黃永成
抽 2

2 電子工程系(建工) 李新木

3 電機工程系 林宏洋
1 甲抽 1

4 電機工程系 洪玉家

5 電腦與通訊工程系 黃永政
抽 2

7 電腦與通訊工程系 劉玉美

6 電子工程系(第一) 施俊男 甲

        111 電機與資訊學院公務人員年終考績

編號 單位 姓名 111 年考核

1 電子工程系(建工) 黃永成
1 甲 1 乙

2 電子工程系(建工) 李新木

3 電機工程系 林宏洋
1 甲 1 乙

4 電機工程系 洪玉家

5 電腦與通訊工程系 黃永政
     2 甲

7 電腦與通訊工程系 劉玉美

6 電子工程系(第一) 施俊男 1 甲

8

         日 (星期一 )下班前密送本室彙辦。

        3.本校考績 (核 )作業注意事項 P.3~P.4。

         本校技工工友及駐衛警察考核及獎懲要點 P.31~P.33。

          111 年度技工工友年終考績初評等次核算表 P.34。

        4 .110.12.20 主管會議記錄 P.9~P.16。

     決議：照案通過。

貳、臨時動議(無)

參、散會(13:44)